

SCI SHIP-CONSULT & INVESTMENT ApS

Trompeterhøj 7
6470 Sydals

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2021

Heinrich F. Hamann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCI SHIP-CONSULT & INVESTMENT ApS
Trompeterhøj 7
6470 Sydals

CVR-nr: 14795731
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed og investering i shipping.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 48 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 526 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		274.442	361.264
Personaleomkostninger	1	-199.716	-205.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.677	-2.677
Resultat af ordinær primær drift		72.049	152.993
Øvrige finansielle omkostninger		-4.696	-353
Ordinært resultat før skat		67.353	152.640
Skat af årets resultat		-19.717	-39.715
Årets resultat		47.636	112.925
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.636	112.925
I alt		47.636	112.925

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.677	5.354
Materielle anlægsaktiver i alt		2.677	5.354
Anlægsaktiver i alt		2.677	5.354
Tilgodehavende skat		5.694	25.696
Andre tilgodehavender		21.875	10.425
Tilgodehavender i alt		27.569	36.121
Likvide beholdninger		532.059	503.067
Omsætningsaktiver i alt		559.628	539.188
AKTIVER I ALT		562.305	544.542

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		401.143	353.507
Egenkapital i alt		526.143	478.507
Hensættelse til udskudt skat		589	1.178
Hensatte forpligtelser i alt		589	1.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.573	64.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.573	64.857
Gældsforpligtelser i alt		35.573	64.857
PASSIVER I ALT		562.305	544.542

Noter

1. Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 t.kr.
Gager m.v	199.716	206
I alt	199.716	206

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	-----------